nevznikly, kdyby Stavebník Překládku nevyvolal. Náklady souvisejícís modernizací čĺzvýšením

přenosové kapacĺty nadzemního nebo podzemního vedení SEK však nese společnost CET|N.

5.2 Výšenákladů Překládky stanovených na základě CTN ke dni uzavření této smlouvy činĺ
205.153,- Kč(slovy: dvě stě pět tisíc jedno sto padesát tři korun českých) bez DPH. Specĺfikace
těchto nákladů je uvedena v Příloze ć. 2 Íétosmlouvy. Stavebník bere na vědomí a souhlasí, Žę

rnýše nákladů byla stanovena před vyhotovením realizaćníprojektové dokumentace Překládky
(,,Projekt") na základě měrných nákladů společnosti cETlN (tj.